[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Восемнадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «26» февраля 2015 г.
	г. Котлас
	            № 104

	О рассмотрении  проекта Положения о правотворческом процессе в Собрании депутатов МО «Котлас» и проекта решения  «О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов МО «Котлас»

   Руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»   р е ш и л о:

               1. Перенести рассмотрение внесенных на восемнадцатую сессию Собрания депутатов МО «Котлас» проекта Положения о правотворческом процессе в Собрании депутатов МО «Котлас» и проекта решения «О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов МО «Котлас» на очередную сессию Собрания  депутатов МО «Котлас».
                2.   Председателю Собрания депутатов МО «Котлас»  в срок до 01 марта 2015 года создать рабочую группу в целях доработки проекта Положения о правотворческом процессе в Собрании депутатов МО «Котлас». В состав рабочей группы включить депутатов Собрания депутатов МО «Котлас», специалистов Аппарата Собрания депутатов МО «Котлас», специалистов администрации МО «Котлас» (по согласованию), Контрольно-счетной палаты МО «Котлас» (по согласованию). О создании рабочей группы известить   Котласского  межрайонного прокурора.

                 3. Рабочей группе представить в Собрание депутатов МО «Котлас» предложения по проекту Положения о правотворческом процессе в Собрании депутатов МО «Котлас» в срок до 15 марта 2015 года.
                 4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов